
                  

                              Direzione Centrale   Patrimonio 

                              Servizio  Politiche per la Casa  

 
 
 

 

                    
 
 
 
 

DISPOSIZIONE    DIRIGENZIALE  
 

N° 183 DEL 08/04/2016 
 
 
Oggetto:bando pubblico per l'accesso al fondo destinato agli inquilini morosi 
incolpevoli privati - annualità 2015. Approvazione graduatoria provvisoria degli 
aventi diritto.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
      

 Direzione Centrale  Patrimonio 
Servizio Politiche per la Casa 

  
     IL DIRIGENTE  

  
  Premesso che  

• il Servizio Politiche per la Casa, con disposizione n. 66 del 23.12.2015, ha 
approvato l'avviso pubblico per l'accesso al fondo destinato agli inquilini morosi 
incolpevoli privati - annualità 2015 ed il relativo modello di istanza di 
partecipazione;   

• con Disposizione Dirigenziale  n. 125 del 7.03.2016, il Servizio Politiche per la 
Casa ha nominato un'apposita commissione per la valutazione delle   istanze di 
partecipazione; 

 
Atteso che   

• Sono pervenuti, nei modi e nel termine di scadenza del 29.2.2016 fissato dal 
bando pubblico  n. 20 plichi;  

• con i verbali del 14.3.2016, del 15.3.2016 e dell'8.3.2016 di sedute riservate, la 
Commissione di valutazione ha esaminato le domande ed ha  ammesso ed 
escluso i partecipanti riportati nell'elenco  che viene allegato alla presente per 
costituirne parte integrante e sostanziale 

 
DISPONE 

 Per quanto sopra riportato  
 
Approvare  la graduatoria  provvisoria  riferita al bando pubblico per l'accesso al fondo 
destinato agli inquilini morosi incolpevoli privati – annualità 2015 come riportata 
nell'elenco allegato alla presente per formarne parte integrante e sostanziale. 
 
Che, entro e non oltre 30 giorni successivi alla pubblicazione della presente graduatoria, 
i partecipanti potranno presentare  al Servizio in intestazione eventuale  opposizione in 
carta semplice producendo  documentazione a sostegno delle proprie ragioni . 
 
Pubblicare il presente atto sul sito web  e all'albo pretorio.  
 

         
Sottoscritta integralmente da 

                                                                                         Il DIRIGENTE         
         Assunta Malinconico    

 
Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi 
dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD). La presente ordinanza è conservata in 
originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs. 
82/2005. 


		2016-04-08T12:03:10+0000
	Assunta Malinconico




